
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20 – 2020/2021  
 

 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

         im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach 

 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach 

 

 Na podstawie art. 68 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. Z 2020r. Poz. 910) 

oraz art. 14 ust. 1-3 i 5, w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019r. Poz. 1693 ze zm.) 

zarządzam  co następuje: 

§ 1 

  Wyznaczam koordynatora do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach w osobie pani  Agnieszki Czerwińskiej- wicedyrektora 

szkoły 

§ 2 

1. Do zadań koordynatora do spraw dostępności w Publicznej Szkole podstawowej im. Marii Konopnickiej  

w Mazowszanach, zwanego dalej „koordynatorem” należy w szczególności: 

a)  Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez szkołę; 

b) Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia w szkole 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi  

w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. O zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

c) Monitorowanie działalności szkoły w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

§ 3 

 Plan działania, o którym mowa w § 2 ust.2 obejmuje w szczególności analizę stanu zapewnienia  

 w szkole dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz planowane działania w zakresie poprawy   

realizacji przez szkołę zadań w zakresie dostępności i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

                § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agnieszce Czerwińskiej- wicedyrektorowi szkoły/koordynatorowi  

ds. dostępności.          

                   

        Małgorzata Trelka 

          Dyrektor PSP w Mazowszanach 

 

 

 

 


